PREFEITURA MUNICPAL DE PONTAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
                          CNPJ – 33.000.670/0001-67

EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS

DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB
(LEI Nº 14.399/2022)

O MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, torna público, para

conhecimento de todos os interessados, o resultado da classificação final preliminar e selecionados das

inscrições da presente SELEÇÃO PÚBLICA que visa selecionar 30 (trinta) projetos que receberão apoio

financeiro para promoverem oficinas e exposição de artesanato, na categoria descrita neste Edital.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

NOME DO PROPONENTE FUNÇÃO CPF NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1 – ELIZETE DE ALMEIDA PRADO ARTESÃ 459.393......... 90 SELECIONADA

2 – LEILA LOPES DA SILVA ARTESÃ 355.374......... 95 SELECIONADA
3 – VINÍCIUS R. DE LIMA SOUZA ARTESÃO 042.410......... 90 SELECIONADO

4 – EUNICE SOUZA LIRA ARTESÃ 395.575......... 95 SELECIONADA

5 – LUCILENE M. DE OLIVEIRA ARTESÃ 514.222......... 95 SELECIONADA
6 – NILVA TURATTI ARTESÃ 581.633......... 90 SELECIONADA

7 – DALVA MARIA NERES DA SILVA ARTESÃ 304.813......... 90 SELECIONADA

8 – ROSICLE COELHO BARROS ARTESÃ 202.377......... 95 SELECIONADA

9 – MARIA APARECIDA NERES RODRIGUES ARTESÃ 327.566......... 90 SELECIONADA
10 – CLAUDIA REGINA CORDEIRO DE BRITO ARTESÃ 516.858......... 95 SELECIONADA

11 – SARAH STEFFANY G. DOS SANTOS ARTESÃ 022.056......... 90 SELECIONADA

12 – MARIA DE JESUS SOUZA DOS SANTOS ARTESÃ 514.289......... 95 SELECIONADA

13 - VALDIRENE RESPLANDE DE SOUSA ARTESÃ 545.714......... 95 SELECIONADA
14 - LINDALVA LOBATO DA CRUZ ARTESÃ 018.926......... 95 SELECIONADA

15 – LUCIVANIA RIBEIRO DE LIMA ARTESÃ 933.285......... 95 SELECIONADA

16 – MARIA APARECIDA DE CASTRO ARAÚJO ARTESÃ 846.176......... 95 SELECIONADA

17 – FÁBIO ROSA MAIA ARTESÃ0 728.864......... 90 SELECIONADO
18 – CLEUSAMAR PAZ DE SOUZA ARTESÃ 617.210......... 90 SELECIONADA

19 – RITA MARIA DA SILVA BARBOSA ARTESÃ 452.717......... 90 SELECIONADA

20 – ALMIRO ALVES VIRGILIO ARTESÃO 750.151......... 90 SELECIONADO

21 – EMIVALDO RIBEIRO R. DE FREITAS ARTESÃO 011.140......... 90 SELECIONADO
22 – VALDELINA REZENDE DE OLIVEIRA ARTESÃ 293.040......... 90 SELECIONADA

23 – JOSIANE BORGES DOS SANTOS ARTESÃ 024.826......... 90 SELECIONADA

Pontal do Araguaia, MT, 04 de Junho de 2025.

Maria de Nazaré Araújo dos Santos
Secretaria Municipal de Cultura

		2025-06-04T08:22:11-0300